РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2023  года                                                                                  № 57
с.Моховое
О безвозмездной передаче муниципального имущества

муниципального образования Моховское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования  Залегощенского района Орловской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Моховской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Моховское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области согласно приложению.

2.Администрации Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области осуществить передачу имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с действующим законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.А. Пиняев
Приложение

У Т В Е Р Ж Д Е Н О

решением Моховского сельского Совета народных депутатов

Залегощенского района Орловской области

 от 26.04.2023 № 57
Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности
муниципального образования Моховское сельское поселение Залегощенского района Орловской области
 в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области
	Группа основных средств Объект недвижимости

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	передаваемые документы к объекту

	1
	Здание газовой котельной
	РФ,

Орловская область, Залегощенский район,

Моховское сельское поселение,

с. Моховое,

ул. Первомайская

	57:14:0610101:580

	174141,30
	174141,30
	1.Свидетельство  о государственной регистрации права  57-АБ 443501 от 03.06.2013 года Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Орловской области

2.Технический паспорт здания (строения) на 4 л. выданный Залегощенским филиалом ОГУП «Орловский центр «Недвижимости»

	Группа основных средств Оборудование газовой котельной

	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Заводской номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)
	передаваемые документы к объекту

	1
	Котел отопительный водогрейный стальной модели

«ИШМА 100-ES»
	10134310/1
	17337
	20.08.2014
	63801,00
	5848,97
	Паспорт и руководство

по эксплуатации

ИС-225.00.00.РЭ

ТУ 4931-001-00872266-1997

	2
	Котел отопительный водогрейный стальной модели

«ИШМА 100-У2»
	10134310/2
	142493
	24.08.2015
	65004,23
	12459,33
	Паспорт и руководство

по эксплуатации

ИС-9902.00.00.У2 РЭ

ТУ 4931-001-00872266-1997

	3
	Котел отопительный водогрейный стальной модели

«ИШМА 100-У2»
	10134310/4
	210911
	23.11.2021
	131000,00
	122266,64
	Паспорт и руководство

по эксплуатации

ИС-9902.00.00.У2 РЭ

ТУ 4931-001-00872266-1997

	4
	Установка

для ХВО «Ёлка»
	10134310/3
	-
	26.10.2019
	59241
	00,00
	-

	5
	Сигнализатор СТГ-1.1
	11/101134
	-
	Сентябрь 2022
	22950,00
	00,00
	-

	6
	Насос для газового котла

	Октябрь 2020
	7620
	00,00
	-

	7
	Блок запальника

М-12

	2019
	2500
	00,00
	-

	8
	Счетчик электрический энергии трёхфазный статистический «Меркурий -230 АМ»

	27450175
	Декабрь 2016
	2592
	00,00
	Паспорт

АВЛГ.411152.025 ПС

_________________________________